
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР РУССКОГО ФОЛЬКЛОРА И ЭТНОГРАФИИ 

 

г. Новосибирск 

 

П Р И К А З 

 

13.10.2020                                                                                                         № 37 

 

Об организации деятельности учреждения  

На основании приказа №32 от 14.09.2020 «Об организации деятельности 

учреждения» в связи с неблагополучной санитарно-эпидемиологической 

обстановкой в учреждении (случаи заболевания ОРВИ сотрудников, в семьях 

сотрудников и участников клубных формирований) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Перевести на удаленный режим работы с 13.10.2020 по 16.10.2020 

следующих сотрудников: 

- Суровяк Л. В. 

- Чвалюк С. Б. 

- Жданов Г. В. 

- Тетюцкая Л. В. 

- Скальская Е. А. 

- Суражевская Н. П. 

- Горбунов С. Г. 

- Иванов А. В. 

2. Отменить занятия в клубных формированиях с 13.10.2020 по 16.10.2020. 

3. Начальнику хозяйственного отдела Демиденко И. А. обеспечить 

проведение санитарной обработки и дезинфекции помещений. 

4. Информацию довести до сотрудников учреждения 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                         Е.А. Бабиков 


